



M G MESQUITA SALDANHA - ME
CNPJ 28.536.970/0001-25 - Insc. Est. 06.679.832-9
Rua E, Nº 92 - Loja 02 - Loteamento Cajazeiras II - Bairro Cajazeiras
CEP 60.864-467 - Fortaleza - Ceará
Fone (85) 3121-8447 - E-mail: multiformedistribuidora@hotmail.com



CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU - CISVALE
PREGÃO PRESENCIAL Nº .013/2018 - PP

DATA DE ABERTURA: 24 DE SETEMBRO DE 2018 ÀS 09:30 HORAS

M G MESQUITA SALDANHA - ME, DECLARA sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova no processo licitatório na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº .013/2018 - PP, junto ao Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - Cisvale, o seguinte: (1) que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório; (2) que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório; e (3) que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

M G MESQUITA SALDANHA - ME, DECLARA, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova no processo licitatório na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº .013/2018 - PP, junto ao Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - Cisvale, que, em cumprimento ao estabelecido na Lei nº 9.854, de 27/10/1999, publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 70, da Constituição Federal, não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos.

M G MESQUITA SALDANHA - ME, DECLARA, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova no processo licitatório na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº .013/2018 - PP, junto ao Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - Cisvale, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos.

M G MESQUITA SALDANHA - ME, DECLARA, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova no processo licitatório na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº .013/2018 - PP, junto ao Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - Cisvale, que não fomos declarados inidôneos para licitar ou contratar com a Administração Pública, nos termos do inciso IV do art. 87 da Lei Nº 8.666/93 e que inexistiu qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32, §2º, da Lei n.º 8.666/93.

Declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n. 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste PREGÃO PRESENCIAL Nº .013/2018 - PP

Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela aquisição dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra, e ainda, que nos preços estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento, tais como; todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre a prestação dos serviços, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com os serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Declaramos para os devidos fins e sob as penas da lei, que atendemos a todas as exigências requeridas para habilitação no PREGÃO PRESENCIAL Nº .013/2018 - PP, e que nos submetemos, de pleno acordo, a todos os termos e condições previstas no instrumento convocatório.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

A EMPRESA MG MESQUITA SALDANHA - ME DECLARA, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova no processo licitatório na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº .013/2018 - PP, junto ao Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - Cisvale, que sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório que a empresa **MG MESQUITA SALDANHA - ME**, CNPJ Nº 28.536.970/0001-25, COM SEDE NA RUA E, Nº 92 - LOTE 02 - LOTEAMENTO CAJAZEIRAS II - BAIRRO CAJAZEIRAS É Microempresa, nos termos do enquadramento previsto na lei Complementar Nº 123, de 14 de Dezembro de 2006, estando apta, portanto, a exercer o direito de preferência como critério de desempate, no procedimento licitatório Nº. PREGÃO PRESENCIAL Nº .013/2018 - PP, REALIZADO PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU - CISVALE.

DECLARA, ainda que não se encontra nas situações impeditivas de que se trata o § 4º do Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de Novembro de 2006, cujos termos declaramos conhecer na íntegra.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

Fortaleza, 21 de Setembro de 2018.



Mariagilda Mesquita Saldanha

MG MESQUITA SALDANHA - ME
CNPJ: 28.536.970/0001-25





ESTADO DO CEARÁ - CARTÓRIO MARTINS
FORTALEZA CARTÓRIO DO 2º OFÍCIO DE NOTAS E PROTESTO DE TÍTULOS
TABELIÃO: BEL. CLÁUDIO MARTINS - CNPJ: 06.589.261/0001-75
Rua Engº Antônio Ferrelra Antero, Nº 470 - Parque Manibura - CEP: 60.821-765 - Fortaleza - CE
Tel: (85) 3273.5566 - E-mail: geral@cartoriomartins.com.br

RECONHEÇO por semelhança a firma de:
MARIA GILDA MESQUITA SALDANHA
Fortaleza, 21 de Setembro de 2018
Selo Digital de Fiscalização - Tipo 2 - No(s):

JOSE MACEDO DA SILVA
Tabelião Substituto



Confira os dados do ato em:
selodigital.tjce.jus.br/portal

M. G. Silva

M



M G MESQUITA SALDANHA - ME

CNPJ 28.536.970/0001-25 - Insc. Est. 06.679.832-9

Rua E, Nº 92 - Loja 02 - Loteamento Cajazeiras II - Bairro Cajazeiras

CEP 60.864-467 - Fortaleza - Ceará

Fone (85) 3121-8447 - E-mail: multiformedistribuidora@hotmail.com



M G MESQUITA SALDANHA - ME
 CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU - CISVALE
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2018-PP
 CNPJ: 28.536.970/0001-25

Prezados Senhores,
 Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo. Cujo objeto é Aquisição de materiais de limpeza e descartáveis para atender as necessidades do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu – CISVALE. Tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantes no Edital. Com data de abertura no dia 24 de Setembro de 2018 às 09:30h.

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	MARCA	VR. UNIT.	EXTENSO	VR. TOTAL	EXTENSO
1	Ácido Muriático 1000 ml caixa com 12 unidades	CX	15	OTIMO BRILHO	R\$ 50,67	cinquenta reais e sessenta e sete centavos	R\$ 760,05	setecentos e sessenta reais e cinco centavos
2	Água sanitária contendo 5 litros, desinfetante bactericida, alvejante de uso geral, utilizado para limpeza de banheiros, ralos, lixeiras e lavagem de roupas. Embalado em frasco plástico branco virgem com tampa de rosca que facilita o manuseio e evita o vazamento do produto. Composição: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio. Princípio ativo: hipoclorito de sódio. Teor de cloro ativo: de 2,0% 2,5%, p/p.	BOMBONA	219	JUÁ	R\$ 10,98	dez reais e noventa e oito centavos	R\$ 2.404,62	dois mil, quatrocentos e quatorze reais e sessenta e dois centavos
3	Álcool Gel 70% 5 Litros para superfícies	GALÃO	132	MEK	R\$ 116,53	cento e dezesseis reais e cinquenta e três centavos	R\$ 15.381,96	quinze mil, trezentos e oitenta e um reais e noventa e seis centavos
4	Avental Impermeável em PVC Forrado Branco	UND	73	PLASTLIMP	R\$ 7,69	sete reais e sessenta e nove centavos	R\$ 561,37	quinhentos e sessenta e um reais e trinta e sete centavos
5	Balde espremedor produto: kit limpeza, na cor amarela uso indicado com mop, com espremedor, divisor de água com dreno para água suja e limpa com 33 litros aproximadamente .	UND	29	BETANIN	R\$ 65,70	sessenta e cinco reais e setenta centavos	R\$ 1.905,30	mil, noventa e cinco reais e trinta centavos
6	Bateria 9V alcalino, acondicionado em blister, contendo 01 unidade. O produto poderá ser utilizado em microfones, brinquedos, rádio relógio, entre outros.	UND	25	FLEX	R\$ 27,70	vinte e sete reais e setenta centavos	R\$ 692,50	seiscentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
7	Pilha AA pequenas pacote com 04 unidades	PACOTE	60	RAYOVAC	R\$ 4,60	quatro reais e sessenta centavos	R\$ 276,00	duzentos e setenta e seis reais
8	Pilha AAA pequenas pacote com 04 unidades	PACOTE	60	RAYOVAC	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 294,00	duzentos e noventa e quatro reais

M. Saldanha



M G MESQUITA SALDANHA - ME

CNPJ 28.536.970/0001-25 - Insc. Est. 06.679.832-9

Rua E, Nº 92 - Loja 02 - Loteamento Cajazeiras II - Bairro Cajazeiras

CEP 60.864-467 - Fortaleza - Ceará

Fone (85) 3121-8447 - E-mail: multifornedistribuidora@hotmail.com

COMISSÃO DE REGULAÇÃO
625
que

9	Bota de PVC Branca Cano Curto nº 35	PARES	11	GRENDENE	R\$ 66,60	sessenta e seis reais e sessenta centavos	R\$	732,60	setecentos e trinta e dois reais e sessenta centavos
10	Bota de PVC Branca Cano Curto nº 40	PARES	9	GRENDENE	R\$ 66,60	sessenta e seis reais e sessenta centavos	R\$	599,40	quinhentos e noventa e nove reais e quarenta centavos
11	Bota de PVC Branca Cano Curto nº 34	PARES	7	GRENDENE	R\$ 66,60	sessenta e seis reais e sessenta centavos	R\$	466,20	quatrocentos e sessenta e seis reais e vinte centavos
12	Bota de PVC Branca Cano Curto nº 36	PARES	9	GRENDENE	R\$ 66,60	sessenta e seis reais e sessenta centavos	R\$	599,40	quinhentos e noventa e nove reais e quarenta centavos
13	Bota de PVC Branca Cano longo nº 34	PARES	7	GRENDENE	R\$ 83,95	oitenta e três reais e noventa e cinco centavos	R\$	587,65	quinhentos e oitenta e sete reais e sessenta e cinco centavos
14	Bota de PVC Branca Cano longo nº 36	PARES	9	GRENDENE	R\$ 83,95	oitenta e três reais e noventa e cinco centavos	R\$	755,55	setecentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos
15	Bota de PVC Branca Cano longo nº 38	PARES	9	GRENDENE	R\$ 83,95	oitenta e três reais e noventa e cinco centavos	R\$	755,55	setecentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos
16	Bota de PVC Branca Cano longo nº 39	PARES	9	GRENDENE	R\$ 83,95	oitenta e três reais e noventa e cinco centavos	R\$	755,55	setecentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos
17	Bota de PVC Branca Cano longo nº 40	PARES	9	GRENDENE	R\$ 83,95	oitenta e três reais e noventa e cinco centavos	R\$	755,55	setecentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos

M

que



M G MESQUITA SALDANHA - ME

CNPJ 28.536.970/0001-25 - Insc. Est. 06.679.832-9

Rua E, Nº 92 - Loja 02 - Loteamento Cajazeiras II - Bairro Cajazeiras

CEP 60.864-467 - Fortaleza - Ceará

Fone (85) 3121-8447 - E-mail: multiformedistribuidora@hotmail.com



18		PARES	7	GRENDENE	R\$ 83,95	oitenta e três reais e noventa e cinco centavos	R\$ 587,65	quinhentos e oitenta e seis reais e sessenta e cinco centavos
	Bota de PVC Branca Cano longo nº 42							
19		UND	49	SUPER PRÓ	R\$ 26,80	vinte e seis reais e oitenta centavos	R\$ 1.313,20	mil trezentos e treze reais e vinte centavos
	Cabo de Alumínio 150 cm S/Suporte para MOP P6							
20		UND	49	SUPER PRÓ	R\$ 26,20	vinte e seis reais e vinte centavos	R\$ 1.283,80	mil duzentos e três reais e oitenta centavos
	Cabo de alumínio 150 cm s/ suporte mop úmido 340gr							
21		UND	29	GARRA	R\$ 1.149,40	mil cento e quarenta e nove reais e quarenta centavos	R\$ 33.332,60	trinta e três mil, trezentos e trinta e dois reais e sessenta centavos
	Carro multi uso funcional em plástico polipropileno, com saco em lona para acomodação de saco de lixo com as seguintes especificações : Carro de limpeza; cor cinza e amarela indicado para agrupar todos os equipamentos indispensáveis para a limpeza e manutenção de diversas áreas sem acompanhamento de acessórios.							
22		UND	46	XIMENES	R\$ 7,95	sete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 365,70	trezentos e sessenta e cinco reais e setenta centavos
	Desentupidor de Vaso Sanitário de Borracha com Cabo de 50 Cm.							
23		GALÃO	80	TROIE	R\$ 18,40	dezoito reais e quarenta centavos	R\$ 1.472,00	mil quatrocentos e setenta e dois reais
	Desinfetante 5 litros, utilizado para limpeza e desinfecção de superfícies laváveis. Embalado em frasco plástico transparente, com tampa de rosca que facilita o manuseio e evita vazamento do produto e com alça para transporte. Constar na embalagem os dados do fabricante, as instruções e precauções de uso, número da autorização de funcionamento e registro do produto MS, nº de lote e validade de 24 meses							
24		UND	100	LIMPOL	R\$ 23,50	vinte e três reais e cinquenta centavos	R\$ 2.350,00	dois mil, trezentos e cinquenta reais
	Detergente Líquido Neutro galão de 5 litros							
25		PACOTE	102	ATOL	R\$ 37,35	trinta e sete reais e trinta e cinco centavos	R\$ 3.809,70	três mil, oitocentos e nove reais e setenta centavos
	Detergente em Pó 5 kg, utilizado para lavagem de roupas brancas e coloridas, com enzimas branqueadoras. Embalado em saco plástico resistente. Constar na embalagem os dados do fabricante, as instruções e precauções de uso, número da autorização de funcionamento e registro do produto MS, nº de lote e validade de 24 meses.							
26		UND	165	GARRA	R\$ 54,65	cinquenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 9.017,25	nove mil e dezessete reais e vinte e cinco centavos
	Dispense para Papel Toalha Interfolhado							

M

am. gues



M G MESQUITA SALDANHA - ME

CNPJ 28.536.970/0001-25 - Insc. Est. 06.679.832-9

Rua E, Nº 92 - Loja 02 - Loteamento Cajazeiras II - Bairro Cajazeiras

CEP 60.864-467 - Fortaleza - Ceará

Fone (85) 3121-8447 - E-mail: multiformedistribuidora@hotmail.com



27	Escova Plástica para unhas, com sedas de NYLON.	UND	93	ESCOVABRAS	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 213,90	duzentos e treze reais e noventa centavos.
28	Escova Grande com Sedas de NYLON, cabo Longo em Plástico para Limpeza.	UND	56	BETANIN	R\$ 6,30	seis reais e trinta centavos	R\$ 352,80	trezentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos.
29	Escova Plástica com cerdas de NYLON – (TIPO ESCOVA DE DENTE).	UND	95	CRISTAL	R\$ 9,30	nove reais e trinta centavos	R\$ 883,50	oitocentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos.
30	Esponja de aço, limpa e do brilho sem riscar, composto de aço carbono de primeira qualidade, embalados em pacote plástico contendo 8 unidades, com peso líquido de 60 g no mínimo por pacote, reembaladas em fardos com 14 pacotes. Conter na embalagem dados do produto e do fabricante.	PACOTE	45	BOMBRIIL	R\$ 22,80	vinte e dois reais e oitenta centavos	R\$ 1.026,00	mil e vinte e seis reais
31	Esponja dupla face em espuma de poliuretano e fibra sintética com abrasivo e ação antibacterianas. Medidas aproximadas de 110 x 75 mm x 20 mm, embaladas em pacotes contendo 4 unidades e constar na embalagem código de barras e dados do fabricante pacote com 10 unidades.	PACOTE	320	ASSOLAM	R\$ 11,20	onze reais e vinte centavos	R\$ 3.584,00	três mil, quinhentos e oitenta e quatro reais
32	Esponja Lisa para limpeza 110mmx75mmx75mmx25mm amarela embalagem com 01 unidade .	PACOTE	3.000	PLOLINP	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 9.600,00	nove mil e seiscentos reais
33	Fibras abrasivas , produto á base de fibras sinteticas e mineral abrasivo , unidos por resina , aprova d agua pacote com 20 unidades.	UND	64	BETANIN	R\$ 69,25	sessenta e nove reais e vinte e cinco centavos	R\$ 4.432,00	quatro mil, quatrocentos e trinta e dois reais
34	Flanela para limpeza, confeccionado em pano de algodão flanelado, na cor laranja, nas medidas aproximadas de 38 x 58 cm. Embaladas em pacotes com 12 unidades e com etiqueta de identificação contendo informações sobre o produto e fabricante. Pacote com 12 unidades	PACOTE	45	LIMPOTEX	R\$ 25,35	vinte e cinco reais e trinta e cinco centavos	R\$ 1.140,75	mil cento e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos
35	Garra Mop Úmido Euro, produzida em polipropileno com a trava para refis. Disponível nas cores: amarelo e azul. A garra é usada em conjunto com Cabo, Balde Espremedor e os Refis para Mop Úmido. É indicada para limpeza de grandes áreas e ambientes onde a higienização é fator crítico, como em ambientes hospitalares. Usada também na manutenção de pisos, para espalhar removedor para remoção de acabamentos como ceras e seladoras.	UND	47	HIRRA	R\$ 28,55	vinte e oito reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 1.341,85	mil trezentos e quarenta e um reais e cinquenta e cinco centavos
36	Isqueiro corpo revestido em plástico, dimensões 7,5 cm, peso aproximadamente de 10 gramas, com acendedor, gás embutido, descartável pacote com 12 unidades.	PACOTE	31	BIC	R\$ 70,95	setenta e sete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 2.199,45	dois mil, cento e noventa e nove reais e quarenta e cinco centavos.

M

Mesquita



M G MESQUITA SALDANHA - ME

CNPJ 28.536.970/0001-25 - Insc. Est. 06.679.832-9

Rua E, Nº 92 - Loja 02 - Loteamento Cajazeiras II - Bairro Cajazeiras

CEP 60.864-467 - Fortaleza - Ceará

Fone (85) 3121-8447 - E-mail: multiformedistribuidora@hotmail.com



37	Limpa vidros 500 ml, utilizado para limpar e dar brilho em vidros, espelhos, acrílicos, tela de TV, entre outros, para remoção de poeira, fuligem e maresia, sem embaçar, líquido com coloração azulada e PH 8,5 a 10,5, embalado em squeeze com tampa flip top, função desengordurante e secagem rápida. Constar na embalagem, informação do fabricante, composição, prazo de validade, N° do CEATOX, modo de usar. Composição: Dodecil benzeno sulfonato de sódio, umectante, estabilizante, solventes, corante, veículo e sequestrante. Caixa com 12 unidades	CX	58	URCA	R\$ 162,15	cento e sessenta e dois reais e quinze centavos	R\$	9.404,70	nove mil, quatrocentos e quatro reais e setenta centavos
38	Limpeador multifuso 500 ml, utilizado para limpeza de cozinhas, geladeiras, fogões, pias, banheiros, vidros, metais e outras superfícies laváveis, líquido transparente de fácil aplicação com tripla ação: limpa, higieniza e desengordura. Embalado em frasco plástico opaco com tampa flip-top. Composição: água, solventes, conservante, sequestrante, coadjuvante, alcalinizante e tensoativo aniônico. Ingrediente Ativo: nonilfenol etoxilado. Constar na embalagem os dados do fabricante, instruções e precauções de uso, dados do responsável técnico (nome e CRQ), no do telefone do CEATOX, código de barra, número do lote, número da autorização de funcionamento e registro do produto na ANVISA/MS e validade mínima de 36 meses. Caixa com 12 unidades	CX	68	MR. MUSCULO	R\$ 50,70	cinquenta reais e setenta centavos	R\$	3.447,60	três mil, quatrocentos e setenta e seis reais e sessenta centavos
39	Lixeira com pedal na cor branca com capacidade de 60 litros	UND	69	PLASTPEX	R\$ 166,35	cento e sessenta e seis reais e trinta e cinco centavos	R\$	11.478,15	onze mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos
40	Lixeira com tampa basculante na cor branca, capacidade de 200 litros.	UND	49	PLASTPEX	R\$ 695,85	seiscentos e noventa e cinco reais e oitenta e cinco centavos	R\$	34.096,65	trinta e quatro mil e noventa e seis reais e sessenta e cinco centavos
41	Lixeira plástica com pedal na cor branca com capacidade de 12 litros	UND	37	PLASTPEX	R\$ 30,40	trinta reais e quarenta centavos	R\$	1.124,80	mil cento e vinte e quatro reais e oitenta centavos
42	Lustra móveis 200 ml, utilizado para limpeza de superfícies de móveis envernizados, laqueados, mármore, azulejos e esmaltados. Embalado em frasco plástico opaco com tampa flip top, fragrância lavanda. Composição química: ceras microcristalinas, silicone, coadjuvante, solventes alifáticos, atenuador de espuma, emulsificante, espessante, conservante, nonilfenol etoxilado, alcalinizante, sequestrante, fragrância e água. Constar na embalagem os dados do fabricante, telefone do SAC, as instruções e precauções de uso, número da autorização de funcionamento e registro do produto MS, nº do telefone do CEATOX, nº de lote e validade mínima de 36 meses. Caixa com 12 unidades	CX	5	URCA	R\$ 50,70	cinquenta reais e setenta centavos	R\$	253,50	duzentos e cinquenta e três reais e cinquenta centavos
43	Luva de borracha tam G (Antiderrapante) cano longo	PAR	345	KYS	R\$ 14,40	quatorze reais e quarenta centavos	R\$	4.968,00	quatro mil, novecentos e oitenta e oito reais

M



M G MESQUITA SALDANHA - ME

CNPJ 28.536.970/0001-25 - Insc. Est. 06.679.832-9

Rua E, Nº 92 - Loja 02 - Loteamento Cajazeiras II - Bairro Cajazeiras

CEP 60.864-467 - Fortaleza - Ceará

Fone (85) 3121-8447 - E-mail: multiformedistribuidora@hotmail.com



44	Luva nitríca com palma antiderrapante com cano longo Tamanho G	PAR	245	KYS	R\$ 14,40	quatorze reais e quarenta centavos	R\$ 3.528,00	três mil, quinhentos e vinte e oito reais
45	Luva nitríca com palma antiderrapante com cano longo tamanho M	PAR	245	KYS	R\$ 14,40	quatorze reais e quarenta centavos	R\$ 3.528,00	três mil, quinhentos e vinte e oito reais
46	Luva nitríca com palma antiderrapante com cano longo tamanho P	PAR	245	KYS	R\$ 14,40	quatorze reais e quarenta centavos	R\$ 3.528,00	três mil, quinhentos e vinte e oito reais
47	Luva de borracha tam "G" (Antiderrapante) Cano Curto	PAR	165	SANRRO	R\$ 5,85	cinco reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 965,25	novecientos e sesenta e cinco reais e vinte e cinco centavos
48	Luva de borracha tam "M" (Antiderrapante) Cano Curto	PAR	505	SANRRO	R\$ 5,85	cinco reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.954,25	dois mil, novecentos e cinquenta e quatro reais e vinte e cinco centavos
49	Luva de borracha tam "P" (Antiderrapante) Cano Curto	PAR	505	SANRRO	R\$ 5,85	cinco reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.954,25	dois mil, novecentos e cinquenta e quatro reais e vinte e cinco centavos
50	Luva de borracha tam "M" (Antiderrapante) Cano Longo	PAR	495	SANRRO	R\$ 14,40	quatorze reais e quarenta centavos	R\$ 7.128,00	sete mil, cento e vinte e oito reais
51	Luva de borracha tam "P" (Antiderrapante) Cano Longo	PAR	495	SANRRO	R\$ 14,40	quatorze reais e quarenta centavos	R\$ 7.128,00	sete mil, cento e vinte e oito reais
52	Odorizador de ar aerosol 360 ml, utilizado para deixar os ambientes com um aroma agradável. Acondicionado em lata de aço, na fragrância lavanda. Composição: Antioxidante, Essência, Solvente, Veículo e Propelente. Constar na embalagem os dados do fabricante, SAC, as instruções e precauções de uso, dados do responsável técnico (nome e CRQ), número da autorização de funcionamento e registro do produto MS, nº do telefone do CEATOX, nº de lote, Selo CFC e validade mínima de 36 meses. Caixa com 12 unidades	CX	33	ODORIZART	R\$ 161,75	cento e sessenta e um reais e setenta e cinco centavos	R\$ 5.337,75	cinco mil, trezentos e trinta e sete reais e setenta e cinco centavos

M



M G MESQUITA SALDANHA - ME

CNPJ 28.536.970/0001-25 - Insc. Est. 06.679.832-9

Rua E, Nº 92 - Loja 02 - Loteamento Cajazeiras II - Bairro Cajazeiras

CEP 60.864-467 - Fortaleza - Ceará

Fone (85) 3121-8447 - E-mail: multiformedistribuidora@hotmail.com



53		UND	53	GRIP	R\$ 10,15	dez reais e quinze centavos	R\$ 537,95	quinhentos e trinta e sete reais e noventa e cinco centavos
	Óleo lubrificante desingripante SPRAY 300 ml							
54	Pano de chão , confeccionado em tecido 100% algodão, alvejado, tamanho aproximado 450 x 650mm, costurado/fechado tipo saco, produto com etiqueta de identificação com informações do fabricante, pacote com 12 unidades	PACOTE	45	LIMPOTEX	R\$ 35,40	trinta e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 1.593,00	mil quinhentos e noventa e três reais
55	Pano de Prato Atacado estampado 100 pacote com 12und	PACOTE	54	LIMPOTEX	R\$ 30,40	trinta reais e quarenta centavos	R\$ 1.641,60	mil seiscentos e quarenta e um reais e sessenta centavos
56	Pano de prato , confeccionado em tecido 100% algodão, alvejado uniformemente, tamanho aproximado 400 mm x 700 mm, com estampa e acabamento nas laterais, com etiqueta de identificação contendo informações sobre o produto e o fabricante. Pacote com 12 unidades.	PACOTE	25	LIMPOTEX	R\$ 42,30	quarenta e dois reais e trinta centavos	R\$ 1.057,50	mil e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
57	Pano multiuso picotado tipo perfix rolo de 300mts com 600 panos	ROLO	310	SCOTEX	R\$ 233,10	duzentos e trinta e três reais e dez centavos	R\$ 72.261,00	setenta e dois mil, duzentos e sessenta e um reais
58	Papel higiênico , folha Branca, simples de Alta qualidade (300 m x 10 cm) fardo com 08 rolos.	FARDO	1.084	PIMPO	R\$ 7,80	sete reais e oitenta centavos	R\$ 8.455,20	oito mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos
59	Papel higiênico folha dupla neutro fardo 30x10 com 24 Unidades	FARDO	144	NOBRE	R\$ 41,60	quarenta e um reais e sessenta centavos	R\$ 5.990,40	cinco mil, novecentos e noventa reais e quarenta centavos

M



M G MESQUITA SALDANHA - ME

CNPJ 28.536.970/0001-25 - Insc. Est. 06.679.832-9

Rua E, Nº 92 - Loja 02 - Loteamento Cajazeiras II - Bairro Cajazeiras

CEP 60.864-467 - Fortaleza - Ceará

Fone (85) 3121-8447 - E-mail: multiformedistribuidora@hotmail.com



60	<p>Papel Interfolhado 23 cm x 23cm (+/- 1cm) c/ 1000 folhas, 2 (duas) dobras, folha simples, na cor branco, gofrado, CLASSE 01 (conforme ABNT NBR 15464), fabricado com 100% de celulose virgem, embalados em maços de 250 folhas acondicionados em caixa de papelão contendo os dados do fabricante, marca, medidas, número do lote e composição. Especificações: alvura difusa, com UV calibrado, em %, igual ou maior que 87 conf. ABNT NBR NM ISO 2470:2001; resistência a tração a úmido, ponderada, em N/m (cálculo) igual ou maior que 100 conf. ABNT NBR NM 15134:2007; pintas, em mm²/m², igual ou menor que 2,0 conf. ABNT NBR 8259:2002; furos em mm²/m² igual ou menor que 1,0 conf. ABNT NBR 15134:2007; capacidade de absorção de água - método da cestinha, em g/g igual ou maior que 5,0 conf. ABNT NBR 15004:2003; tempo de absorção de água - método cestinha - em s, igual ou menor que 9,5, conforme ABNT NBR 15004:2003. Acondicionado em caixa de papelão resistente, devidamente identificada com informações sobre: produto, número de lote, fabricante, composição.</p>	PACOTE	21.000	INTER FOLHA	R\$ 16,90	dezesseis reais e noventa centavos	R\$ 354.900,00	trezentos e cinquenta e quatro mil e novecentos reais
61	<p>Pedra sanitária redonda 25 grs, utilizada para aromatizar os sanitários, com suporte plástico para fixação em vaso sanitário. Embalado individualmente em plástico transparente fixado em uma cartela. Cada cartela deverá conter 12 unidades de pedra sanitária com fragrâncias diversas. Composição: paradiclorobenzeno, fragrância, Corante. Princípio ativo: paradiclorobenzeno 94%. Constar na embalagem os dados do fabricante, instruções e precauções de uso, código de barra, número do lote e validade mínima de 24 meses.</p>	CARTELA	130	SANNY	R\$ 24,30	vinte e quatro reais e trinta centavos	R\$ 3.159,00	três mil, cento e cinquenta e nove reais
62	<p>PLACA SINALIZADORA, cavalete de sinalização (cuidado piso molhado) COR: AMARELO odelo: Cavalete Plástico de Sinalização e Alerta Dimensões Fechado: 4x27x65 centímetros; Dimensões Aberto: 35x27x65 centímetros; Dimensões Aviso: 46x19x23 centímetros; Peso aproximado :900 gramas; Garantia contra defeitos de fabricação</p>	UND	44	SINAL PLAST	R\$ 79,40	setenta e nove reais e quarenta centavos	R\$ 3.491,60	três mil, quatrocento e noventa e três reais e sessenta centavos
63	<p>Refil para MOP Pó na cor. Azul 40cm</p>	UND	265	SUPER PRÓ	R\$ 31,25	trinta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 8.281,25	oito mil, duzentos e oitenta e um reais e quinze centavos

M
ANTONIO



M G MESQUITA SALDANHA - ME

CNPJ 28.536.970/0001-25 - Insc. Est. 06.679.832-9

Rua E, Nº 92 - Loja 02 - Loteamento Cajazeiras II - Bairro Cajazeiras

CEP 60.864-467 - Fortaleza - Ceará

Fone (85) 3121-8447 - E-mail: multiformedistribuidora@hotmail.com

COMANDO DE PREÇOS
632
Jee

64	Refil Mop Úmido Ponta Dobrada 340g Composição do produto em Algodão e Poliéster, indicado para a limpeza de pisos frios, para ser usado com suporte e balde espremador com Altura 42cm x Largura 14,5cm	UND	800	SUPER PRÓ	R\$ 31,25	trinta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 25.000,00	vinte e cinco mil reais
65	Rodo em plástico com cabo de alumínio; 1 rodo em plástico com cabo de alumínio de 1,40 cm de altura , piso duplo 40 cm .	UND	54	FRANYS	R\$ 15,20	quinze reais e vinte centavos	R\$ 820,80	dozentos e vinte reais e oitenta centavos
66	Suporte para fibras abrasivas de limpeza com cabo de alumínio, utilizados em limpeza de pisos , paredes e diversas superfícies.	UND	73	SANRRY	R\$ 33,60	trinta e três reais e sessenta centavos	R\$ 2.452,80	dois mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos
67	Suporte para rolo de papel higiênico próprio para rolo de papel de 300 metros com 10 cm de largura na cor Branca	UND	96	SUPER PRÓ	R\$ 43,90	quarenta e três reais e noventa centavos	R\$ 4.214,40	quatro mil, duzentos e quatorze reais e quarenta centavos
68	Suporte plástico para mop pó 40cm Características: Especificações: Não oxidam, podendo ser higienizados. Indicados para o segmento hospitalar. Dimensões, Largura: 40 cm, Profundidade: 12 cm Peso: 330 gramas	UND	50	FRANYS	R\$ 25,16	vinte e cinco reais e dezesseis centavos	R\$ 1.258,00	mil duzentos e cinquenta e oito reais
69	Vassoura higiênica com suporte para limpeza de vaso sanitário, cerdas sintéticas com fixação firme e resistente junto ao cabo, confeccionado em plástico, com cabo medida mínima de 20 cm, com suporte plástico para colocação da vassoura higiênica. Produto deve ser identificado através de etiqueta com identificação do fabricante, código de barras.	UND	66	CRISTAL	R\$ 23,65	vinte e três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 1.560,90	mil quinhentos e sessenta reais e noventa centavos
70	Vassoura mini com cabo em alumínio para pá coletora Especificações: Produzida em polipropileno de alta resistência, cerdas macias de PET e cabo em alumínio que permite sua completa higienização. O comprimento do cabo e seu formato angular, proporciona perfeita ergonomia ao usuário em relação à pá coletora. Com peso leve, permite a coleta de sujidades de maneira rápida e eficaz. Perfeita para equipar carros funcionais. Cabo com 70 cm de comprimento.	UND	44	CRISTAL	R\$ 15,96	quinze reais e noventa e seis centavos	R\$ 702,24	setecientos e dois reais e vinte e quatro centavos
71	Colher Descartáveis para refeição pacote com 100	PACOTE	2.050	MEK	R\$ 7,09	sete reais e nove centavos	R\$ 14.534,50	quatorze mil, quinhentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos
72	Copo Descartável 150ml Branco pacote com 100unidade	PACOTE	1.450	KOPLAST	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 5.655,00	cinco mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais

M
Jee



M G MESQUITA SALDANHA - ME
CNPJ 28.536.970/0001-25 - Insc. Est. 06.679.832-9
Rua E, Nº 92 - Loja 02 - Loteamento Cajazeiras II - Bairro Cajazeiras
CEP 60.864-467 - Fortaleza - Ceará
Fone (85) 3121-8447 - E-mail: multiformedistribuidora@hotmail.com

COMISSÃO DE
 633
 [Handwritten signature]

73	Copo descartável 50ml Branco pacote com 100 unidade	PACOTE	950	KOPLAST	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 2.090,00	dois mil e noventa reais
74	Faca descartável para refeição Cristal pacote com 100	PACOTE	2.050	MARATA	R\$ 3,40	três reais e quarenta centavos	R\$ 6.970,00	seis mil, novecentos e oitenta reais
75	Garfo descartável para refeição Cristal pacote com 100	PACOTE	2.050	MARATA	R\$ 3,40	três reais e quarenta centavos	R\$ 6.970,00	seis mil, novecentos e oitenta reais
76	Guardanapo de Papel pacote com 50 unidades	PACOTE	1.150	SCALLA	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 1.265,00	mil, duzentos e sessenta e cinco reais
77	Pratinho descartável 15cm Branco pacote com 10 unidade	PACOTE	2.250	KOPLAST	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 3.375,00	três mil, trezentos e setenta e cinco reais
78	Saco Plástico transparente tamanho 6x24 Pacote com 1000 unidades virgem Transparente com Espessura: 0,05 e Comprimento: 24cm e Largura: 06cm.	PACOTE	2.000	CARDOPLASTIC	R\$ 11,85	onze reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 23.700,00	vinte e três mil e setecentos reais
80	Saco de sanduíche c/100 unidades	PACOTE	750	TRES SPOUT	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 1.425,00	mil, quatrocentos e vinte e cinco reais
81	Saco de plástico 3 kg, transparente.	KG	30	FOR PAC	R\$ 21,90	vinte e um reais e noventa centavos	R\$ 657,00	seiscentos e cinquenta e sete reais
82	Copo descartável 200 ml pacote com 100 unidades	PACOTE	1.450	CRISTAL COPO	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 7.105,00	sete mil, cento e cinco reais
83	Saco P/Lixo comum na cor preta , 200Litros pacote com C/100 Unidades.	PACOTE	1.700	FOR PAC	R\$ 69,35	sessenta e nove reais e trinta e cinco centavos	R\$ 117.895,00	cento e dezessete mil, oitocentos e noventa e cinco reais
84	Saco P/Lixo comum na cor preta , 60Litros pacote com C/100 Unidades	PACOTE	3.152	RAVA	R\$ 16,90	dezesseis reais e noventa centavos	R\$ 53.268,80	cinquenta e três mil, duzentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos
85	Saco P/Lixo Hospitalar, leitoso, 200 litros pacote com C/100 Unidades	PACOTE	5.152	TECNO PLAST	R\$ 70,95	setenta reais e noventa e cinco centavos	R\$ 365.534,40	trezentos e sessenta e cinco mil, quinhentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos

[Handwritten signature]



M G MESQUITA SALDANHA - ME
CNPJ 28.536.970/0001-25 - Insc. Est. 06.679.832-9
Rua E, Nº 92 - Loja 02 - Loteamento Cajazeiras II - Bairro Cajazeiras
CEP 60.864-467 - Fortaleza - Ceará
Fone (85) 3121-8447 - E-mail: multiformedistribuidora@hotmail.com

COMISSÃO DE PREÇO
 639
 [assinatura]

86	Saco P/Lixo Hospitalar, leitoso, 60 litros pacote com 100 Unidades	PACOTE	5.152	TECNO PLAST	R\$ 28,70	vinete e oito reais e setenta centavos	R\$ 147.862,40	cento e quarenta e sete mil, oitocentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos	
87	Saco P/Lixo Hospitalar branco leitoso Grupo A, 40 litros resistente a ruptura e vazamento, impermeável, baseado NBR 9191/2000 da ABNT e substitutivas, respeitando os limites de cada peso de cada saco. O símbolo que representa o grupo A é o símbolo de substancia infectante constante na NBR -75. Pacote com 100 Unidades	PACOTE	600	TECNO PLAST	R\$ 14,40	quatorze reais e quarenta centavos	R\$ 8.640,00	oito mil, seiscentos e quarenta reais	
88	Saco P/Lixo Hospitalar branco leitoso Grupo A, 100 litros resistente a ruptura e vazamento, impermeável, baseado NBR 9191/2000 da ABNT e substitutivas, respeitando os limites de cada peso de cada saco. O símbolo que representa o grupo A é o símbolo de substancia infectante constante na NBR -75. Pacote com 100 Unidades	PACOTE	600	TECNO PLAST	R\$ 64,20	sessenta e quatro reais e vinte centavos	R\$ 38.520,00	trinta e oito mil, quinhentos e vinte reais	
89	Saco para lixo Comum na cor preta, 100 litros com no mínimo 0,12 mm de espessura, pacote com 100 unidades.	KG	3.252	SOL	R\$ 12,70	doze reais e setenta centavos	R\$ 41.300,40	quarenta e um mil e trezentos reais e quarenta centavos	
90	Saco plástico transparente liso 60X90 cm com 100 Unidades	KG	875	SOL	R\$ 25,40	vinete e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 22.225,00	vinete e dois mil, duzentos e vinete e cinco reais	
91	Saco plástico transparente liso 20X35cm com 100 Unidades	KG	1.354	SOL	R\$ 25,40	vinete e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 34.391,60	trinta e quatro mil, trezentos e noventa e um reais e sessenta centavos	
92	Saco Plástico Transparente TAM 4X24, pacote com 50 Unidades; composição em polietileno 100%virgem.	KG	40	SOL	R\$ 25,40	vinete e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 1.016,00	mil e dezesseis reais	
							VALOR TOTAL	R\$ 1.610.194,04	um milhão, seiscentos e dez mil, cento e noventa e quatro reais e quatro centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: 1.610.194,04

EXTENSO: UM MILHÃO, SEISCENTOS E DEZ MIL, CENTO E NOVENTA E QUATRO REAIS E QUATRO E QUATRO CENTAVOS.

PRAZO DE FORNECIMENTO DE ACORDO COM EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA A PARTIR DA DATA DE ABERTURA: 60 DIAS FORTALEZA, 21 DE SETEMBRO 2018.

ESTADO DO CEARÁ - CARTÓRIO MARTINS
 FORTALEZA CARTÓRIO DO 2º OFÍCIO DE NOTAS E PROTESTO DE TÍTULOS
 TABELIÃO: BEL. CLÁUDIO MARTINS - CNPJ: 06.589.261/0001-75
 Rua Engº Antônio Ferreira Antero, Nº 470 - Parque Manibura - CEP: 60.821-765 - Fortaleza - CE
 Tel: (85) 3273.5566 - E-mail: geral@cartoriotomartins.com.br

RECONHEÇO por semelhança a firma de:

MARIA GILDA MESQUITA SALDANHA

Fortaleza, 21 de Setembro de 2018

Selo Digital de Fiscalização - Tipo 2 - No(s)

JOSE MACEZO DA SILVA
 Tabelião Substituto



[Handwritten signature 'M']
 [Hand-drawn pointing hand]

Maria Gilda Mesquita Saldanha

M G MESQUITA SALDANHA - ME
 CNPJ: 28.536.970/0001-25

[Handwritten signature]



M G MESQUITA SALDANHA - ME

CNPJ 28.536.970/0001-25 - Insc. Est. 06.679.832-9

Rua E, Nº 92 - Loja 02 - Loteamento Cajazeiras II - Bairro Cajazeiras

CEP 60.864-467 - Fortaleza - Ceará

Fone (85) 3121-8447 - E-mail: multiformedistribuidora@hotmail.com



M G MESQUITA SALDANHA - ME
 CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU - CISVALE
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2018-PP
 CNPJ: 28.536.970/0001-25

Prezados Senhores,
 Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo. Cujo objeto é Aquisição de materiais de limpeza e descartáveis para atender as necessidades do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE. Tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantes no Edital. Com data de abertura no dia 24 de Setembro de 2018 às 09:30h.

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	MARCA	VR. UNIT.	EXTENSO	VR. TOTAL	EXTENSO
1	Ácido Muriático 1000 ml caixa com 12 unidades	CX	15	OTIMO BRILHO	R\$ 50,67	cinquenta reais e sessenta e sete centavos	R\$ 760,05	setecentos e sessenta reais e cinco centavos
2	Água sanitária contendo 5 litros, desinfetante bactericida, alvejante de uso geral, utilizado para limpeza de banheiros, ralos, lixeiras e lavagem de roupas. Embalado em frasco plástico branco virgem com tampa de rosca que facilita o manuseio e evita o vazamento do produto. Composição: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio. Princípio ativo: hipoclorito de sódio. Teor de cloro ativo: de 2,0% 2,5%, p/p.	BOMBONA	219	JUÁ	R\$ 10,98	dez reais e noventa e oito centavos	R\$ 2.404,62	dois mil, quatrocentos e quarenta e seis reais e sessenta e dois centavos
3	Álcool Gel 70% 5 Litros para superfícies	GALÃO	132	MEK	R\$ 116,53	cento e dezesseis reais e cinquenta e três centavos	R\$ 15.381,96	quinze mil, trezentos e oitenta e um reais e noventa e seis centavos
4	Avental Impermeável em PVC Forrado Branco	UND	73	PLASTLIMP	R\$ 7,69	sete reais e sessenta e nove centavos	R\$ 561,37	quinhentos e sessenta e um reais e trinta e sete centavos
5	Balde espremedor produto: kit limpeza, na cor amarela uso indicado com mop, com espremedor, divisor de água com dreno para água suja e limpa com 33 litros aproximadamente .	UND	29	BETANIN	R\$ 65,70	sessenta e cinco reais e setenta centavos	R\$ 1.905,30	mil novecentos e cinco reais e setenta centavos
6	Bateria 9V alcalino, acondicionado em blister, contendo 01 unidade. O produto poderá ser utilizado em microfones, brinquedos, rádio relógio, entre outros.	UND	25	FLEX	R\$ 27,70	vinte e sete reais e setenta centavos	R\$ 692,50	seiscentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
7	Pilha AA pequenas pacote com 04 unidades	PACOTE	60	RAYOVAC	R\$ 4,60	quatro reais e sessenta centavos	R\$ 276,00	duzentos e setenta e seis reais
8	Pilha AAA pequenas pacote com 04 unidades	PACOTE	60	RAYOVAC	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 294,00	duzentos e noventa e quatro reais

M

M. G. Mesquita Saldanha



M G MESQUITA SALDANHA - ME

CNPJ 28.536.970/0001-25 - Insc. Est. 06.679.832-9

Rua E, Nº 92 - Loja 02 - Loteamento Cajazeiras II - Bairro Cajazeiras

CEP 60.864-467 - Fortaleza - Ceará

Fone (85) 3121-8447 - E-mail: multiformedistribuidora@hotmail.com



9	Bota de PVC Branca Cano Curto nº 35	PARES	11	GRENDENE	R\$ 66,60	sessenta e seis reais e sessenta centavos	R\$	732,60	setecentos e trinta e dois reais e sessenta centavos
10	Bota de PVC Branca Cano Curto nº 40	PARES	9	GRENDENE	R\$ 66,60	sessenta e seis reais e sessenta centavos	R\$	599,40	quinhentos e noventa e nove reais e quarenta centavos
11	Bota de PVC Branca Cano Curto nº 34	PARES	7	GRENDENE	R\$ 66,60	sessenta e seis reais e sessenta centavos	R\$	466,20	quatrocentos e sessenta e seis reais e vinte centavos
12	Bota de PVC Branca Cano Curto nº 36	PARES	9	GRENDENE	R\$ 66,60	sessenta e seis reais e sessenta centavos	R\$	599,40	quinhentos e noventa e nove reais e quarenta centavos
13	Bota de PVC Branca Cano longo nº 34	PARES	7	GRENDENE	R\$ 83,95	oitenta e três reais e noventa e cinco centavos	R\$	587,65	quinhentos e oitenta e sete reais e sessenta e cinco centavos
14	Bota de PVC Branca Cano longo nº 36	PARES	9	GRENDENE	R\$ 83,95	oitenta e três reais e noventa e cinco centavos	R\$	755,55	setecentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos
15	Bota de PVC Branca Cano longo nº 38	PARES	9	GRENDENE	R\$ 83,95	oitenta e três reais e noventa e cinco centavos	R\$	755,55	setecentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos
16	Bota de PVC Branca Cano longo nº 39	PARES	9	GRENDENE	R\$ 83,95	oitenta e três reais e noventa e cinco centavos	R\$	755,55	setecentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos
17	Bota de PVC Branca Cano longo nº 40	PARES	9	GRENDENE	R\$ 83,95	oitenta e três reais e noventa e cinco centavos	R\$	755,55	setecentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos

M
00/10/2017



M G MESQUITA SALDANHA - ME

CNPJ 28.536.970/0001-25 - Insc. Est. 06.679.832-9

Rua E, Nº 92 - Loja 02 - Loteamento Cajazeiras II - Bairro Cajazeiras

CEP 60.864-467 - Fortaleza - Ceará

Fone (85) 3121-8447 - E-mail: multiformedistribuidora@hotmail.com



18		PARES	7	GRENDENE	R\$ 83,95	oitenta e três reais e noventa e cinco centavos	R\$ 587,65	quinhentos e oitenta e sete reais e sessenta e cinco centavos
	Bota de PVC Branca Cano longo nº 42							
19		UND	49	SUPER PRÓ	R\$ 26,80	vinte e seis reais e oitenta centavos	R\$ 1.313,20	mil trezentos e trinta e sete reais e vinte centavos
	Cabo de Alumínio 150 cm S/Suporte para MOP Pó							
20		UND	49	SUPER PRÓ	R\$ 26,20	vinte e seis reais e vinte centavos	R\$ 1.283,80	mil duzentos e oitenta e três reais e oitenta centavos
	Cabo de alumínio 150 cm s/ suporte mop úmido 340gr							
21	Carro multi uso funcional em plástico polipropileno, com saco em lona para acomodação de saco de lixo com as seguintes especificações : Carro de limpeza; cor cinza e amarela indicado para agrupar todos os equipamentos indispensáveis para a limpeza e manutenção de diversas áreas sem acompanhamento de acessórios.	UND	29	GARRA	R\$ 1.149,40	mil cento e quarenta e nove reais e quarenta centavos	R\$ 33.332,60	trinta e três mil, trezentos e trinta e dois reais e sessenta centavos
22	Desentupidor de Vaso Sanitário de Borracha com Cabo de 50 Cm.	UND	46	XIMENES	R\$ 7,95	sete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 365,70	trezentos e sessenta e cinco reais e setenta centavos
23	Desinfetante 5 litros, utilizado para limpeza e desinfecção de superfícies laváveis. Embalado em frasco plástico transparente, com tampa de rosca que facilita o manuseio e evita vazamento do produto e com alça para transporte. Constar na embalagem os dados do fabricante, as instruções e precauções de uso, número da autorização de funcionamento e registro do produto MS, nº de lote e validade de 24 meses	GALÃO	80	TROIE	R\$ 18,40	dezoito reais e quarenta centavos	R\$ 1.472,00	mil quatrocentos e setenta e dois reais
24	Detergente Líquido Neutro galão de 5 litros	UND	100	LIMPOL	R\$ 23,50	vinte e três reais e cinquenta centavos	R\$ 2.350,00	dois mil, trezentos e cinquenta reais
25	Detergente em Pó 5 kg, utilizado para lavagem de roupas brancas e coloridas, com enzimas branqueadoras. Embalado em saco plástico resistente. Constar na embalagem os dados do fabricante, as instruções e precauções de uso, número da autorização de funcionamento e registro do produto MS, nº de lote e validade de 24 meses.	PACOTE	102	ATOL	R\$ 37,35	trinta e sete reais e trinta e cinco centavos	R\$ 3.808,70	três mil, oitocentos e nove reais e setenta centavos
26	Dispense para Papel Toalha Interfolhado	UND	165	GARRA	R\$ 54,65	cinquenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 9.017,25	noventa mil e dezessete reais e vinte e cinco centavos

M
M/psm



M G MESQUITA SALDANHA - ME

CNPJ 28.536.970/0001-25 - Insc. Est. 06.679.832-9

Rua E, Nº 92 - Loja 02 - Loteamento Cajazeiras II - Bairro Cajazeiras

CEP 60.864-467 - Fortaleza - Ceará

Fone (85) 3121-8447 - E-mail: multiformedistribuidora@hotmail.com



27	Escova Plástica para unhas, com sedas de NYLON.	UND	93	ESCOVABRAS	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$	213,90	duzentos e treze reais e noventa centavos
28	Escova Grande com Sedas de NYLON, cabo Longo em Plástico para Limpeza.	UND	56	BETANIN	R\$ 6,30	seis reais e trinta centavos	R\$	352,80	trezentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos
29	Escova Plástica com cerdas de NYLON – (TIPO ESCOVA DE DENTE).	UND	95	CRISTAL	R\$ 9,30	nove reais e trinta centavos	R\$	883,50	oitocentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos
30	Esponja de aço, limpa e do brilho sem riscar, composto de aço carbono de primeira qualidade, embalados em pacote plástico contendo 8 unidades, com peso líquido de 60 g no mínimo por pacote, reembaladas em fardos com 14 pacotes. Conter na embalagem dados do produto e do fabricante.	PACOTE	45	BOMBRIIL	R\$ 22,80	vinte e dois reais e oitenta centavos	R\$	1.026,00	mil e vinte e seis reais
31	Esponja dupla face em espuma de poliuretano e fibra sintética com abrasivo e ação antibactérias. Medidas aproximadas de 110 x 75 mm x 20 mm, embaladas em pacotes contendo 4 unidades e constar na embalagem código de barras e dados do fabricante pacote com 10 unidades.	PACOTE	320	ASSOLAM	R\$ 11,20	onze reais e vinte centavos	R\$	3.584,00	três mil, quinhentos e oitenta e quatro reais
32	Esponja Lisa para limpeza 110mmx75mmx75mmx25mm amarela embalagem com 01 unidade .	PACOTE	3.000	PLOLINP	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$	9.600,00	nove mil e seiscentos reais
33	Fibras abrasivas , produto á base de fibras sinteticas e mineral abrasivo , unidos por resina , aprova d agua pacote com 20 unidades.	UND	64	BETANIN	R\$ 69,25	sessenta e nove reais e vinte e cinco centavos	R\$	4.432,00	quatro mil, quatrocentos e vinte e cinco reais
34	Flanela para limpeza, confeccionado em pano de algodão flanelado, na cor laranja, nas medidas aproximadas de 38 x 58 cm. Embaladas em pacotes com 12 unidades e com etiqueta de identificação contendo informações sobre o produto e fabricante. Pacote com 12 unidades	PACOTE	45	LIMPOTEX	R\$ 25,35	vinte e cinco reais e trinta e cinco centavos	R\$	1.140,75	mil cento e quarenta e sete reais e trinta e cinco centavos
35	Garra Mop Úmido Euro, produzida em polipropileno com a trava para refis. Disponível nas cores: amarelo e azul. A garra é usada em conjunto com Cabo, Balde Espremedor e os Refis para Mop Úmido. É indicada para limpeza de grandes áreas e ambientes onde a higienização é fator crítico, como em ambientes hospitalares. Usada também na manutenção de pisos, para espalhar removedor para remoção de acabamentos como ceras e seladoras.	UND	47	HIRRA	R\$ 28,55	vinte e oito reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	1.341,85	mil, trezentos e quarenta e um reais e cinquenta e cinco centavos
36	Isqueiro corpo revestido em plástico, dimensões 7,5 cm, peso aproximadamente de 10 gramas, com acendedor, gás embutido, descartável pacote com 12 unidades.	PACOTE	31	BIC	R\$ 70,95	setenta reais e noventa e cinco centavos	R\$	2.199,45	dois mil, cento e noventa e nove reais e quarenta e cinco centavos

M

 M. G. Mesquita Saldanha



M G MESQUITA SALDANHA - ME

CNPJ 28.536.970/0001-25 - Insc. Est. 06.679.832-9

Rua E, Nº 92 - Loja 02 - Loteamento Cajazeiras II - Bairro Cajazeiras

CEP 60.864-467 - Fortaleza - Ceará

Fone (85) 3121-8447 - E-mail: multiformedistribuidora@hotmail.com



37	Limpa vidros 500 ml, utilizado para limpar e dar brilho em vidros, espelhos, acrílicos, tela de TV, entre outros, para remoção de poeira, fuligem e maresia, sem embaçar, líquido com coloração azulada e PH 8,5 a 10,5, embalado em squeeze com tampa flip top, função desengordurante e secagem rápida. Constar na embalagem, informação do fabricante, composição, prazo de validade, N° do CEATOX, modo de usar. Composição: Dodecil benzeno sulfonato de sódio, umectante, estabilizante, solventes, corante, veículo e sequestrante. Caixa com 12 unidades	CX	58	URCA	R\$ 162,15	cento e sessenta e dois reais e quinze centavos	R\$ 9.404,70	nove mil, quatrocentos e quinze reais e sessenta centavos
38	Limpa-vidros multiuso 500 ml, utilizado para limpeza de cozinhas, geladeiras, fogões, pias, banheiros, vidros, metais e outras superfícies laváveis, líquido transparente de fácil aplicação com tripla ação: limpa, higieniza e desengordura. Embalado em frasco plástico opaco com tampa flip-top. Composição: água, solventes, conservante, sequestrante, coadjuvante, alcalinizante e tensoativo aniônico. Ingrediente Ativo: nonilfenol etoxilado. Constar na embalagem os dados do fabricante, instruções e precauções de uso, dados do responsável técnico (nome e CRQ), no do telefone do CEATOX, código de barra, número do lote, número da autorização de funcionamento e registro do produto na ANVISA/MS e validade mínima de 36 meses. Caixa com 12 unidades	CX	68	MR. MUSCULO	R\$ 50,70	cinquenta reais e setenta centavos	R\$ 3.447,60	três mil, quatrocentos e setenta e sete reais e sessenta centavos
39	Lixeira com pedal na cor branca com capacidade 60 litros	UND	69	PLASTPEX	R\$ 166,35	cento e sessenta e seis reais e trinta e cinco centavos	R\$ 11.478,15	onze mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais e quinze centavos
40	Lixeira com tampa basculante na cor branca, capacidade de 200 litros.	UND	49	PLASTPEX	R\$ 695,85	seiscentos e noventa e cinco reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 34.096,65	trinta e quatro mil e noventa e seis reais e sessenta e cinco centavos
41	Lixeira plástica com pedal na cor branca com capacidade de 12 litros	UND	37	PLASTPEX	R\$ 30,40	trinta reais e quarenta centavos	R\$ 1.124,80	mil cento e vinte e quatro reais e quarenta centavos
42	Lustra móveis 200 ml, utilizado para limpeza de superfícies de móveis envernizados, laqueados, mármore, azulejos e esmaltados. Embalado em frasco plástico opaco com tampa flip top, fragrância lavanda. Composição química: ceras microcristalinas, silicone, coadjuvante, solventes alifáticos, atenuador de espuma, emulsificante, espessante, conservante, nonilfenol etoxilado, alcalinizante, sequestrante, fragrância e água. Constar na embalagem os dados do fabricante, telefone do SAC, as instruções e precauções de uso, número da autorização de funcionamento e registro do produto MS, nº do telefone do CEATOX, nº de lote e validade mínima de 36 meses. Caixa com 12 unidades	CX	5	URCA	R\$ 50,70	cinquenta reais e setenta centavos	R\$ 253,50	duzentos e cinquenta e três reais e cinquenta centavos
43	Luva de borracha tam G (Antiderrapante) cano longo	PAR	345	KYS	R\$ 14,40	quatorze reais e quarenta centavos	R\$ 4.968,00	quatro mil, novecentos e sessenta e oito reais

M
 M. G. Mesquita Saldanha



M G MESQUITA SALDANHA - ME

CNPJ 28.536.970/0001-25 - Insc. Est. 06.679.832-9

Rua E, Nº 92 - Loja 02 - Loteamento Cajazeiras II - Bairro Cajazeiras

CEP 60.864-467 - Fortaleza - Ceará

Fone (85) 3121-8447 - E-mail: multiformedistribuidora@hotmail.com



44	Luva nitríca com palma antiderrapante com cano longo Tamanho G	PAR	245	KYS	R\$ 14,40	quatorze reais e quarenta centavos	R\$ 3.528,00	três mil, quinhentos e vinte e oito reais
45	Luva nitríca com palma antiderrapante com cano longo tamanho M	PAR	245	KYS	R\$ 14,40	quatorze reais e quarenta centavos	R\$ 3.528,00	três mil, quinhentos e vinte e oito reais
46	Luva nitríca com palma antiderrapante com cano longo tamanho P	PAR	245	KYS	R\$ 14,40	quatorze reais e quarenta centavos	R\$ 3.528,00	três mil, quinhentos e vinte e oito reais
47	Luva de borracha tam "G" (Antiderrapante) Cano Curto	PAR	165	SANRRO	R\$ 5,85	cinco reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 965,25	novecientos e sessenta e cinco reais e vinte e cinco centavos
48	Luva de borracha tam "M" (Antiderrapante) Cano Curto	PAR	505	SANRRO	R\$ 5,85	cinco reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.954,25	dois mil, novecentos e cinquenta e quatro reais e vinte e cinco centavos
49	Luva de borracha tam "P" (Antiderrapante) Cano Curto	PAR	505	SANRRO	R\$ 5,85	cinco reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.954,25	dois mil, novecentos e cinquenta e quatro reais e vinte e cinco centavos
50	Luva de borracha tam "M" (Antiderrapante) Cano Longo	PAR	495	SANRRO	R\$ 14,40	quatorze reais e quarenta centavos	R\$ 7.128,00	sete mil, cento e vinte e oito reais
51	Luva de borracha tam "P" (Antiderrapante) Cano Longo	PAR	495	SANRRO	R\$ 14,40	quatorze reais e quarenta centavos	R\$ 7.128,00	sete mil, cento e vinte e oito reais
52	Odorizador de ar aerosol 360 ml, utilizado para deixar os ambientes com um aroma agradável. Acondicionado em lata de aço, na fragrância lavanda. Composição: Antioxidante, Essência, Solvente, Veículo e Propelente. Constar na embalagem os dados do fabricante, SAC, as instruções e precauções de uso, dados do responsável técnico (nome e CRQ), número da autorização de funcionamento e registro do produto MS, nº do telefone do CEATOX, nº de lote, Selo CFC e validade mínima de 36 meses. Caixa com 12 unidades	CX	33	ODORIZART	R\$ 161,75	cento e sessenta e um reais e setenta e cinco centavos	R\$ 5.337,75	cinco mil, trezentos e trinta e sete reais e setenta e cinco centavos

MZ
mez



M G MESQUITA SALDANHA - ME

CNPJ 28.536.970/0001-25 - Insc. Est. 06.679.832-9

Rua E, Nº 92 - Loja 02 - Loteamento Cajazeiras II - Bairro Cajazeiras

CEP 60.864-467 - Fortaleza - Ceará

Fone (85) 3121-8447 - E-mail: multiformedistribuidora@hotmail.com



53		UND	53	GRIPT	R\$ 10,15	dez reais e quinze centavos	R\$ 537,85	quinhentos e trinta e sete reais e noventa e cinco centavos
	Óleo lubrificante desingripante SPRAY 300 ml							
54		PACOTE	45	LIMPOTEX	R\$ 35,40	trinta e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 1.593,00	mil quinhentos e noventa e três reais
	Pano de chão, confeccionado em tecido 100% algodão, alvejado, tamanho aproximado 450 x 650mm, costurado/fechado tipo saco, produto com etiqueta de identificação com informações do fabricante, pacote com 12 unidades							
55		PACOTE	54	LIMPOTEX	R\$ 30,40	trinta reais e quarenta centavos	R\$ 1.641,60	mil seiscentos e quarenta e um reais e sessenta centavos
	Pano de Prato Atacado estampado 100 pacote com 12und							
56		PACOTE	25	LIMPOTEX	R\$ 42,30	quarenta e dois reais e trinta centavos	R\$ 1.057,50	mil e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
	Pano de prato, confeccionado em tecido 100% algodão, alvejado uniformemente, tamanho aproximado 400 mm x 700 mm, com estampa e acabamento nas laterais, com etiqueta de identificação contendo informações sobre o produto e o fabricante. Pacote com 12 unidades.							
57		ROLO	310	SCOTEX	R\$ 233,10	duzentos e trinta e três reais e dez centavos	R\$ 72.261,00	setenta e dois mil, duzentos e sessenta e um reais.
	Pano multiuso picotado tipo perfix rolo de 300mts com 600 panos							
58		FARDO	1.084	PIMPO	R\$ 7,80	sete reais e oitenta centavos	R\$ 8.455,20	oito mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos
	Papel higiênico, folha Branca, simples de Alta qualidade (300 m x 10 cm) fardo com 08 rolos.							
59		FARDO	144	NOBRE	R\$ 41,60	quarenta e um reais e sessenta centavos	R\$ 5.990,40	cinco mil, novecentos e noventa reais e quarenta centavos.
	Papel higiênico folha dupla neutro fardo 30x10 com 24 Unidades							

M. G. Mesquita Saldanha



M G MESQUITA SALDANHA - ME

CNPJ 28.536.970/0001-25 - Insc. Est. 06.679.832-9

Rua E, Nº 92 - Loja 02 - Loteamento Cajazeiras II - Bairro Cajazeiras

CEP 60.864-467 - Fortaleza - Ceará

Fone (85) 3121-8447 - E-mail: multiformedistribuidora@hotmail.com

642
0000

60	<p>Papel Interfolhado 23 cm x 23cm (+/- 1cm) c/ 1000 folhas, 2 (duas) dobras, folha simples, na cor branco, gofrado, CLASSE 01 (conforme ABNT NBR 15464), fabricado com 100% de celulose virgem, embalados em maços de 250 folhas acondicionados em caixa de papelão contendo os dados do fabricante, marca, medidas, número do lote e composição. Especificações: alvura difusa, com UV calibrado, em %, igual ou maior que 87 conf. ABNT NBR NM ISO 2470:2001; resistência a tração a úmido, ponderada, em N/m (cálculo) igual ou maior que 100 conf. ABNT NBR NM 15134:2007; pintas, em mm²/m², igual ou menor que 2,0 conf. ABNT NBR 8259:2002; furos em mm²/m² igual ou menor que 1,0 conf. ABNT NBR 15134:2007; capacidade de absorção de água - método da cestinha, em g/g igual ou maior que 5,0 conf. ABNT NBR 15004:2003; tempo de absorção de água - método cestinha - em s, igual ou menor que 9,5, conforme ABNT NBR 15004:2003. Acondicionado em caixa de papelão resistente, devidamente identificada com informações sobre: produto, número de lote, fabricante, composição.</p>	PACOTE	21.000	INTER FOLHA	R\$ 16,90	dezesseis reais e noventa centavos	R\$ 354.900,00	trezentos e cinquenta e quatro mil e novecentos reais
61	<p>Pedra sanitária redonda 25 grs, utilizada para aromatizar os sanitários, com suporte plástico para fixação em vaso sanitário. Embalado individualmente em plástico transparente fixado em uma cartela. Cada cartela deverá conter 12 unidades de pedra sanitária com fragrâncias diversas. Composição: paradiclorobenzeno, fragrância, Corante. Princípio ativo: paradiclorobenzeno 94%. Constar na embalagem os dados do fabricante, instruções e precauções de uso, código de barra, número do lote e validade mínima de 24 meses.</p>	CARTELA	130	SANNY	R\$ 24,30	vinte e quatro reais e trinta centavos	R\$ 3.159,00	três mil, cento e cinquenta e nove reais
62	<p>PLACA SINALIZADORA, cavalete de sinalização (cuidado piso molhado) COR: AMARELO odelo: Cavalete Plástico de Sinalização e Alerta Dimensões Fechado: 4x27x65 centímetros; Dimensões Aberto: 35x27x65 centímetros; Dimensões Aviso: 46x19x23 centímetros; Peso aproximado :900 gramas; Garantia contra defeitos de fabricação</p>	UND	44	SINAL PLAST	R\$ 79,40	setenta e nove reais e quarenta centavos	R\$ 3.493,60	três mil, quatrocento e trinta e nove reais e quarenta centavos
63	<p>Refil para MOP Pó na cor Azul 40cm</p>	UND	265	SUPER PRÓ	R\$ 31,25	trinta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 8.281,25	oito mil, duzentos e oitenta e um reais e vinte e cinco centavos

M
0000
Miguel



M G MÊSQUITA SALDANHA - ME

CNPJ 28.536.970/0001-25 - Insc. Est. 06.679.832-9

Rua E, Nº 92 - Loja 02 - Loteamento Cajazeiras II - Bairro Cajazeiras

CEP 60.864-467 - Fortaleza - Ceará

Fone (85) 3121-8447 - E-mail: multiformedistribuidora@hotmail.com

643
000

64	Refil Mop Úmido Ponta Dobrada 340g Composição do produto em Algodão e Poliéster, indicado para a limpeza de pisos frios, para ser usado com suporte e balde espremedor com Altura 42cm x Largura 14,5cm	UND	800	SUPER PRÓ	R\$ 31,25	trinta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 25.000,00	vinte e cinco mil reais
65	Rodo em plástico com cabo de alumínio; 1 rodo em plástico com cabo de alumínio de 1,40 cm de altura , piso duplo 40 cm .	UND	54	FRANYS	R\$ 15,20	quinze reais e vinte centavos	R\$ 820,80	mil e cento e vinte reais e oitenta centavos
66	Suporte para fibras abrasivas de limpeza com cabo de alumínio, utilizados em limpeza de pisos , paredes e diversas superfícies.	UND	73	SANRRY	R\$ 33,60	trinta e três reais e sessenta centavos	R\$ 2.452,80	dois mil, quatrocento e cinquenta e dois reais e oitenta centavos
67	Suporte para rolo de papel higiênico próprio para rolo de papel de 300 metros com 10 cm de largura na cor Branca	UND	96	SUPER PRÓ	R\$ 43,90	quarenta e três reais e noventa centavos	R\$ 4.214,40	quatro mil, duzentos e quatorze reais e quarenta centavos
68	Suporte plástico para mop pó 40cm Características: Especificações: Não oxidam, podendo ser higienizados. Indicados para o segmento hospitalar. Dimensões, Largura: 40 cm, Profundidade: 12 cm Peso: 330 gramas	UND	50	FRANYS	R\$ 25,16	vinte e cinco reais e dezesseis centavos	R\$ 1.258,00	mil duzentos e cinquenta e oito reais
69	Vassoura higiênica com suporte para limpeza de vaso sanitário, cerdas sintéticas com fixação firme e resistente junto ao cabo, confeccionado em plástico, com cabo medida mínima de 20 cm, com suporte plástico para colocação da vassoura higiênica. Produto deve ser identificado através de etiqueta com identificação do fabricante, código de barras.	UND	66	CRISTAL	R\$ 23,65	vinte e três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 1.560,90	mil, quinhentos e sessenta reais e noventa centavos
70	Vassoura mini com cabo em alumínio para pá coletora Especificações: Produzida em polipropileno de alta resistência, cerdas macias de PET e cabo em alumínio que permite sua completa higienização. O comprimento do cabo e seu formato angular, proporciona perfeita ergonomia ao usuário em relação à pá coletora. Com peso leve, permite a coleta de sujidades de maneira rápida e eficaz. Perfeita para equipar carros funcionais. Cabo com 70 cm de comprimento.	UND	44	CRISTAL	R\$ 15,96	quinze reais e noventa e seis centavos	R\$ 702,24	setecentos e doze reais e vinte e quatro centavos
71	Colher Descartáveis para refeição pacote com 100	PACOTE	2.050	MEK	R\$ 7,09	sete reais e nove centavos	R\$ 14.534,50	quatorze mil, quinhentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos
72	Copo Descartável 150ml Branco pacote com 100unidade	PACOTE	1.450	KOPLAST	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 5.655,00	cinco mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais

M
miquis



M G MÊSQUITA SALDANHA - ME

CNPJ 28.536.970/0001-25 - Insc. Est. 06.679.832-9

Rua E, Nº 92 - Loja 02 - Loteamento Cajazeiras II - Bairro Cajazeiras

CEP 60.864-467 - Fortaleza - Ceará

Fone (85) 3121-8447 - E-mail: multiformedistribuidora@hotmail.com

RECEBIMOS DE
664
100

73	Copo Descartável 50ml Branco pacote com 100 unidade	PACOTE	950	KOPLAST	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 2.090,00	dois mil e noventa reais
74	Faca Descartável para Refeição Cristal pacote com 100	PACOTE	2.050	MARATA	R\$ 3,40	três reais e quarenta centavos	R\$ 6.970,00	seis mil, novecentos e setenta reais
75	Garfo Descartável para Refeição Cristal pacote com 100	PACOTE	2.050	MARATA	R\$ 3,40	três reais e quarenta centavos	R\$ 6.970,00	seis mil, novecentos e setenta reais
76	Guardanapo de Papel pacote com 50 unidades	PACOTE	1.150	SCALLA	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 1.265,00	mil quarenta e cinco reais
77	Pratinho Descartável 15cm Branco pacote com 10 unidade	PACOTE	2.250	KOPLAST	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 3.375,00	três mil, trezentos e setenta e cinco reais
78	Saco Plástico transparente tamanho 6x24 Pacote com 1000 unidades virgem Transparente com Espessura: 0,05 e Comprimento: 24cm e Largura: 06cm.	PACOTE	2.000	CARDOPLASTIC	R\$ 11,85	onze reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 23.700,00	vinte e três mil e setecentos reais
80	Saco de sanduíche c/100 unidades	PACOTE	750	TRES SPOUT	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 1.425,00	mil quatrocentos e vinte e cinco reais
81	Saco de plástico 3 kg, transparente.	KG	30	FOR PAC	R\$ 21,90	vinte e um reais e noventa centavos	R\$ 657,00	seiscentos e cinquenta e sete reais
82	Copo descartável 200 ml pacote com 100 unidades	PACOTE	1.450	CRISTAL COPO	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 7.105,00	sete mil, cento e cinco reais
83	Saco P/Lixo comum na cor preta , 200Litros pacote com C/100 Unidades.	PACOTE	1.700	FOR PAC	R\$ 69,35	sessenta e nove reais e trinta e cinco centavos	R\$ 117.895,00	cento e dezassete mil, oitocentos e noventa e cinco reais
84	Saco P/Lixo comum na cor preta , 60Litros pacote com C/100 Unidades.	PACOTE	3.152	RAVA	R\$ 16,90	dezesseis reais e noventa centavos	R\$ 53.268,80	cinquenta e três mil, duzentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos
85	Saco P/Lixo Hospitalar, leitoso, 200 litros pacote com C/100 Unidades	PACOTE	5.152	TECNO PLAST	R\$ 70,95	setenta reais e noventa e cinco centavos	R\$ 365.534,40	trezentos e sessenta e cinco mil, quinhentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos

M

mygun



M G MÊSQUITA SALDANHA - ME

CNPJ 28.536.970/0001-25 - Insc. Est. 06.679.832-9

Rua E, Nº 92 - Loja 02 - Loteamento Cajazeiras II - Bairro Cajazeiras

CEP 60.864-467 - Fortaleza - Ceará

Fone (85) 3121-8447 - E-mail: multiformedistribuidora@hotmail.com



86	Saco P/Lixo Hospitalar, leitoso, 60 litros pacote com 100 Unidades	PACOTE	5.152	TECNO PLAST	R\$ 28,70	vinte e oito reais e setenta centavos	R\$ 147.862,40	cento e quarenta e sete mil, oitocentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos	
87	Saco P/Lixo Hospitalar branco leitoso Grupo A, 40 litros resistente a ruptura e vazamento, impermeável, baseado NBR 9191/2000 da ABNT e substitutivas, respeitando os limites de cada peso de cada saco. O símbolo que representa o grupo A é o símbolo de substância infectante constante na NBR -75. Pacote com 100 Unidades	PACOTE	600	TECNO PLAST	R\$ 14,40	quatorze reais e quarenta centavos	R\$ 8.640,00	oito mil, seiscentos e quarenta reais	
88	Saco P/Lixo Hospitalar branco leitoso Grupo A, 100 litros resistente a ruptura e vazamento, impermeável, baseado NBR 9191/2000 da ABNT e substitutivas, respeitando os limites de cada peso de cada saco. O símbolo que representa o grupo A é o símbolo de substância infectante constante na NBR -75. Pacote com 100 Unidades	PACOTE	600	TECNO PLAST	R\$ 64,20	sessenta e quatro reais e vinte centavos	R\$ 38.520,00	trinta e oito mil, quinhentos e vinte reais	
89	Saco para lixo Comum na cor preta, 100 litros com no mínimo 0,12 mm de espessura, pacote com 100 unidades.	KG	3.252	SOL	R\$ 12,70	doze reais e setenta centavos	R\$ 41.300,40	quarenta e um mil e trezentos reais e quarenta centavos	
90	Saco plástico transparente liso 60X90 cm com 100 Unidades	KG	875	SOL	R\$ 25,40	vinte e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 22.225,00	vinte e dois mil, duzentos e vinte e cinco reais	
91	Saco plástico transparente liso 20X35cm com 100 Unidades	KG	1.354	SOL	R\$ 25,40	vinte e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 34.391,60	trinta e quatro mil, trezentos e noventa e um reais e sessenta centavos	
92	Saco Plástico Transparente TAM 4X24, pacote com 500 unidades; composição em polietileno 100%virgem.	KG	40	SOL	R\$ 25,40	vinte e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 1.016,00	mil e dezesseis reais	
							VALOR TOTAL	R\$ 1.610.194,04	um milhão, seiscentos e dez mil, cento e noventa e quatro reais e quatro centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: 1.610.194,04

EXTENSO: UM MILHÃO, SEISCENTOS E DEZ MIL, CENTO E NOVENTA E QUATRO REAIS E QUATRO E QUATRO CENTAVOS.

PRAZO DE FORNECIMENTO DE ACORDO COM EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA A PARTIR DA DATA DE ABERTURA: 60 DIAS FORTALEZA, 21 DE SETEMBRO 2018.

ESTADO DO CEARÁ - CARTÓRIO MARTINS
FORTALEZA CARTÓRIO DO 2º OFÍCIO DE NOTAS E PROTESTO DE TÍTULOS
TABELIAO: BEL. CLÁUDIO MARTINS - CNPJ: 06.589.261/0001-75
Rua Engº Antônio Ferreira Antero, Nº 470 - Parque Manibura - CEP: 60.821-765 - Fortaleza - CE
Tel: (85) 3273.5566 - E-mail: geral@cartoriomartins.com.br

RECONHEÇO por semelhança a firma de:
MARIA GILDA MESQUITA SALDANHA
Fortaleza, 21 de Setembro de 2018
Selo Digital de Fiscal - Tipo 2 - No(s)

JOSE MACEDO DA SILVA
Tabelião Substituto



Maria Gilda Mesquita Saldanha
meq

MARIA GILDA MESQUITA SALDANHA - ME
CNPJ: 28.536.970/0001-25